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امضاء: ١٤٠١/٠٣/٢٣ تاریخ: فائزه گل رخساري رئیس اداره طرح صنعتی:

** در صورت تعددطراحان،  مالکان ، نشانی و یا تغییرات،  مراتب به شرح مندرج در پیوست  گواهینامه میباشد.

شماره ثبت طرح صنعتی: ١٣9١٥٠١٤٠٠٠٢٠١٢١٤٥9٥9شماره اظهارنامه طرح صنعتی:

١٣9١/٠7/٠٣تاریخ ثبت طرح صنعتی:١٣9١/٠٤/٢9تاریخ ثبت اظهارنامه طرح:

کالا: ظرف ایمنی جمع آوري پسماندهاي تیزوبرنده پزشکی مدل مکعبی 5/5لیتري (سیفتی باکس)

طبقه/طبقات بین المللی: 9

توصیف طرح صنعتی: ظرفی با گنجایش 5/5 لیتر به شکل مکعب مستطیل با مقطع مربع می باشد. ابعاد مقطع مربعی از کف به بالا کمی افزایش می یابد.

تمامی گوشه هاي این سیفتی باکس منحنی می باشند و گوشه ي تیزي در آن وجود ندارد. این سیفتی باکس از دو قسمت اصلی بدنه و درب تشکیل شده

است. در بالاي بدنه سیفتی باکس یک دستگیره جهت حمل آسان سیفتی باکس و یک گیره ي ? شکل (بر روي وجه پشتی ) جهت اتصال آن به پایه تعبیه

شده است . عرض دستگیره در وسط جهت سهولت بیشتر در حمل پهن تر شده است. درب و بدنه به گونه اي طراحی شده اند که پس از اتصال درب به

بدنه امکان جداسازي آن ها وجود ندارد. درب سیفتی باکس از یک قسمت ثابت و یک قسمت چرخان تشکیل شده است. قسمت چرخان به صورت یک

استوانه با ارتفاع کم می باشد . قسمت ثابت درب ، داراي پایه ي مربع و یک قسمت استوانه اي شکل می باشد. ابعاد پایه ي قسمت ثابت درب به صورت

پلکانی افزایش یافته و درب از این قسمت بر روي بدنه قرار می گیرد. قسمت چرخان درب به صورت کلاهک بر روي قسمت ثابت درب قرار می گیرد ( در

مرکز قسمت چرخان یک زائده و در مرکز قسمت ثابت یک سوراخ وجود دارد که این دو درون هم چفت شده اند ). دهانه ي کلیوي شکل سیفتی باکس بر

روي قسمت ثابت درب قرار دارد و شیارهایی جهت تسهیل جداسازي انواع سر سوزن گوشه ي آن تعبیه شده است. قسمت چرخان درب نیز داراي دهانه

کلیوي شکل می باشد . مساحت دهانه ها کمی کمتر از نصف مساحت قسمت چرخان درب می باشد. قسمت چرخان درب قابلیت چرخش حول محور

عمودي سیفتی باکس را دارد و این امکان را می دهد تا دهانه سیفتی باکس را به صورت موقت و یا دائم ببندید.تفاوت بستن موقت و دائم در میزان

چرخاندن درب است . بر روي قسمت ثابت درب ( در زیر قسمت چرخان) یک ضامن فنري و بر روي قسمت چرخان درب یک سوراخ دایره اي وجود دارد.

با چرخاندن کامل درب و بسته شدن دائم ، ضامن پریده و درون سوراخ دایره اي موجود بر روي قسمت چرخان درب قرار می گیرد. بدنه ي قسمت چرخان

درب، به صورت کنگره اي شکل می باشد که موجب تسهیل در بستن درب می شود. بر روي کف سیفتی باکس، یک فرورفتگی مربع شکل با عمق کم

وجود دارد که در کف آن ظرفیت سیفتی باکس ( Lit 5.5.) ، تاریخ تولید و علامت بازیافت (علامت مثلثی شکل که با سه فلش انحنا دار ترسیم گردیده به

همراه عدد 5 درون آن) به صورت برجسته نوشته شده است.هم چنین بر روي قسمت چرخان درب جهت هاي چرخش و عبارت ها

LOCK,CLOSE,HALF OPEN, OPEN به صورت برجسته نوشته شده است
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مشخصات مالک:

 شرکت پل ایده آل پارس با مسئولیت محدود، شماره ثبت: ٢0894١، شناسه ملی: ١0١0٢5045١3، نشانی: تهران خیابان استاد مطهري بعد از خیابان مفتح

خیابان جهانتاب خیابان نقدي پلاک ١٢ طبقه ١، کد پستی: ١5766357١4، تابعیت جمهوري اسلامی ایران
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